
 
 

 
Uchwała Nr. VIII.62. 2011 

Rady Gminy Świątki 
z dnia 14 września 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."c" w związku z art.58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) art.82 ust.1 pkt 2, art.83 ust.1 oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje; 
 
 § 1.1 Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do zaciągnięcia pożyczki 
w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na modernizację 
obiektów użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego 
budynków; 
-Przedszkola w Świątkach, 
-Urzędu Gminy w Świątkach, 
-Szkoły Podstawowej w Kwiecewie. 
 
 2. Pożyczka w kwocie 123.000,00 zł zaciągnięta zostanie w 2011 roku. 
 3. Pożyczka w kwocie 271.000,00 zł zaciągnięta zostanie w 2012 roku. 
 4. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą dochody 
własne budżetu gminy w latach 2012-2018. 
 
 5. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa zawarta 
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
 6. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętej 
pożyczki w formie weksla in blanco wraz in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                        Przewodnicz ący Rady Gminy 
 

                                        Tomasz Szewczyk  
    (-) 

 

 


